







1.X. - 1.XI.

Jesienne szczepienia ochronne w Kielcach

Jak informuje Wydział Zdrowia Prezydium MRN w Kielcach, w dniach od 1 października do 1 listopada trwać będą w naszym mieście jesienne szczepienia ochronne.



OBOWIĄZKOWI szczepienia przebieg dorośli brzusznemu podlegają osoby, przeciw błonicy (difterytowi) dzieci w wieku od 7 miesięcy do 7 lat, przeciwko ospie dzieci w wieku od 3 miesięcy do 7 lat.

TEATR IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO - „Dotychczas...” - „Młoty przewodnik” - film, prod. radiotelekt.

TEATR IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO - „Domek z kart” - „Kino „Baltyk” - „Promienie smierci” - film, prod. radiotelekt.

REPERTUAR KIN PODAJEMY NA PODSTAWIE KOMUNIKATU OKRĘGOWEGO ZARZĄDU KIN W KIELCACH.



Wielki koncert poranny, 9.00 Dla klas VI i VII - pogadanka, pl. „Samoliny czy w grupie - zresze w służbie całosci”.

KRONIKA Kielc, Radomia i Skarżyska

Z sesji MRN w Radomiu

O większe wykorzystanie źródeł zdecentralizowanych o wzbogacenie form sprzedaży drobnodetalicznej

Ostatnia sesja MRN w Radomiu wykazała, że poszczególne placówki handlu detalicznego w naszym mieście nie są w pełni przygotowane na sezon jesienno-zimowy.

Wieloletni doświadczenia w branży przemysłowej, gdyż na półrocznym zapotrządku sklepowym w artykuły spożywcze sytuacja znacznie poprawiła się.

Przed wszystkim radomskie placówki handlu upośledzonego powinny nawiązać ściślejszą współpracę z miejscowymi zakładami drobnej wytwórczości.

Gra orkiestra ludowa pod dyktando Stanisława Namysłowskiego

Wszystkich miłośników muzyki ludowej zainteresuje niewątpliwie wiadomość, że w dniu 4 października wystąpi z gościnnym koncertem w Kielcach znana w całej Polsce orkiestra wrocławska pod dyktando Stanisława Namysłowskiego.

Prośba mieszkańców ul. Herbskiej

Mieszkańcy ul. Herbskiej w Kielcach mają taki oto kłopot: W dni deszczowe nie mogą przejść przez ulicę, gdyż brak należytego ścieku, który by umożliwiał odpływ wody.

Kolcem...

A mówią, że gazeta nie pomaga. Wątpiliśmy niedawno, że obok postępu takowego w Radomiu mieści się „szkoła chuliganów” i już mamy pierwsze rezultaty.

Jeszcze raz o... szkole chuliganów

A mówią, że gazeta nie pomaga. Wątpiliśmy niedawno, że obok postępu takowego w Radomiu mieści się „szkoła chuliganów” i już mamy pierwsze rezultaty.

Rekord Polski Bugały w ostatnim dniu międzynarodowych lekkoatletycznych mistrzostw Rumunii

Niespodziewanej porażki doznał w triosku Weinberg przy strywnym z Rumunem Zawadzkiem. Rumun ustanowił rekord swego kraju wynikiem 15,09.

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

6 rekordów województwa ustanawiają lekkoatleci w Rzeszowie

Doskonały wynik Winiarskiego w rzucie dyskiem

W ubiegłą niedzielę odbyły się w Rzeszowie zawody lekkoatletyczne o Puchar Miast a w dziale reprezentacji województwa opolskiego, łódzkiego, kieleckiego, zielonogórskiego, kossakowskiego i rzeszowskiego.

Trzecie miejsce uzyskując odległość 42,87 m. Trzecie zwycięstwo dla reprezentacji naszego województwa odniósł Wajty, który w rzucie granatem osiągnął 72,60 m.

W skoku w dal nasz rekordzista był wyraźnie niedospołony, uzyskała zaledwie 501 cm przegrzując również z Minnicka.

Rekord Polski Bugały w ostatnim dniu międzynarodowych lekkoatletycznych mistrzostw Rumunii

W finale 200-metrowy mężczyzna wygrał Martin du Gard (Francja) - 21,6 przed Schroederem (NRD) 21,7. Polak Schmidt obiegił bardzo słabo i z czasem 22,0 zajął szóste miejsce.

800 m kobiet wygrała Rumunka Treibal - 2:16,6. Skok wzwyż kobiet zakończył się zwycięstwem Rumunki Balasz 1,63.

Table with 2 columns: Name and Time. Includes Unia Pionki, Kolejarz Skarżysko, Stal Ostrowiec, Gwardia II Kielce, Spójnia Kazim. W., Stal Kielce, Stal Końskie, Spójnia Sandomierz, LZS Suchedniów, Ognio Skarżysko, Górniki Bliżyn, Ognio Radom.

ZAWIADOMIENIA

Przypominamy, że w P.D.T. w Kielcach trwa „BIAŁY TYDZIEŃ” do 3. X. 1954 r.

W dniach tych sprzedawana jest: bielizna pościelowa w dużym wyborze, płótno białe podwójne i pojedyncze, rękawiczki, skarpetki, obrusy, obrusy gotowe, flosski, ściereczki, rajtuzy, kaftanki, bielizna damska i męska, fartuchy, kurtki i inne.

DYREKCJA MIEJSKIEGO HANDLU DETALICZNEGO w Kielcach

zapewni dostateczne i sprawne zaopatrzenie ludności w potrzebne artykuły, w związku z okresem jesiennym zorganizowała od dnia 23 września do 3 października br. włączenie „TARGI JESIENNE”, które mieszczą się na placu, przy ul. Staszica (bóle kina „Moskwa”), Stoska na targach dysponując pełnym asortymentem towarów sezonowych.

SPÓLNOŚC PRACY USŁUG METALOWYCH „NAPRAWA” w RADOMIU

Ze jej Punkty Usługowe przyjmują do reperacji wagi wszelkiego typu, maszyny biurowe do pisania i liczenia, maszyny do szycia, liczniki samochodowe, padła, żelazka elektryczne, grzejniki, kucharki elektryczne, odkurzacze, poduszki elektryczne itp.

WYKONUJĄ: składowa na blasze i żelazku, karty wyciśnięte, prospekty, monogramy, tabliczki nagrobkowe oraz wszelkie inne roboty wchodzące w zakres liternictwa.

SKUPUJĄ I SPRZEDAJĄ: po renowacji: maszyny biurowe, maszyny do szycia, aparaty radiowe, reduktory filmowe i acetylenowe, palniki do spawania, silniki elektryczne, wagi uchylnie stołowe, dzielniki i inne.

Pracownicy poszukiwani

WYSOKO KWALIFIKOWANYCH ZBROJARZY do pracy w Radomiu lub w Skarżysku oraz MAJSTRÓW lub TECHNIKÓW z długoletnią praktyką w robotach elektrotechnicznych i zbrojarskich zatrudni najszybciej ZJEDNOCZENIE BUDOWNICTWA MIEJSKIEGO RADM. Zgłoszenia przyjmują: Budownictwo Miejskie Radom Odekt. Produkcji Pomocniczej Nr 16 ul. Głuska Nr 21. 316-K